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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. február 14. napján 08:30 órától 

az Óvoda utcai  Tanácsteremben 
tartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
 

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella          

3. Kiss Sándorné      

4. Kun Gábor 

5. dr. Varga Éva        

     

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Karácsony Antal alpolgármester 
 
 
Igazoltan távol: - dr. Kassai Gabriella 

- dr. Kun József 
 
 
Igazolatlanul távol: - 
 
 
Meghívott vendég:  
 

 Vida Gáborné aljegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Tájékoztatja a képviselő-testületet arról, 
hogy dr. Kassai Gabriella képviselő asszony kórházi kezelés miatt marad távol az 
ülésről. 
Megállapítja, hogy az ülésen 4 képviselő van jelen, valamint megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére.  
Megállapítja, hogy nincs egyéb javaslat további napirendi pont felvételére. 
  
Szavazásra bocsájtja a kiküldött és felvett napirendi pontok elfogadását. Megállapítja, 
hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a napirendi pontokat és azok 
tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 

1.) Mikepércs Községi Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelet-

tervezet előterjesztése 

2.) SZMSZ rendelet módosítása 

3.) A helyi épített és természeti értékek védelméről, azok megóvásáról 

és kezelésükkel kapcsolatos szabályokról szóló 4/2010. (II.01.) 

számú KT rendelet hatályon kívül helyezése 

4.) Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi 

munkaterve 

5.)  Egyebek 

 
 
 

1. napirendi pont: Mikepércs Községi Önkormányzata 2018. évi 

költségvetési rendelet-tervezet előterjesztése 

 
 
dr. Vántus Tamás  
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Nagy Levente gazdaságvezető betegség miatt nem 
tud jelen lenni az ülésen.  
Ismerteti, hogy az ASP miatti jelentős lemaradásnak köszönhetően a kiküldött anyag 
nem teljes körű, még folyamatban vannak az egyeztetések a költségvetési szervek 
vezetőivel. Röviden ismerteti a költségvetés tervezés jelenlegi állapotát, a költségvetés 



várható főbb számait. Javasolja a képviselő-testületnek hegy ne fogadja el a rendelet 
tervezetet. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás ismeretében 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 
meghozta az alábbi határozatot.: 

 
5/2018. (II.14.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  

 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy nem fogadja 
el a Mikepércs Községi Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletét az 
előterjesztett tartalommal. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a rendelettervezet átdolgozását 
követően terjessze a rendelettervezetet ismételten a Képviselő-testület elé. 
 

 Határidő: azonnal  
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 
  

2. SZMSZ rendelet módosítása 
 
dr. Vántus Tamás 
Előadja, hogy az ASP rendszer részeként az elektronikus űrlapszolgáltatás bevezetése 
kapcsán szükségessé vált az SZMSZ módosítása. Elmondja továbbá, hogy a hatályos 
SZMSZ a képviselő-testületi meghívó és a kapcsolódó anyagok e-mail formájában 
történő kézbesítési lehetőségét nem tartalmazza, célszerűnek látja annak beemelését 
is a rendeletbe. Elmondja, hogy dr. Kun József képviselő kérésének megfelelően 
tavaly óta elektronikusan is megkapja a meghívókat és a kapcsolódó testületi 
anyagokat. Elmondja, hogy mástól ilyen igény nem érkezett az elmúlt időszakban.  
 
Tímár Zoltán  
Megkérdezi a képviselő testületet, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 
 
 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi rendeletet:  
 

 
 



Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő- testületének 
1/2018. (II.14.) számú rendelete 

 
a Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.03.) számú KT rendelet módosításáról 
 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, továbbá a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a 
következő rendeletet alkotja: 
 

 

1.§ 

 

A Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2015. (II.03.) számú KT rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 10.§-a kiegészül az 
alábbi (5) bekezdéssel: 

 

„10.§ (5) A képviselő kérésére a meghívót és a kapcsolódó előterjesztéseket e-mail 
formájában is meg kell küldeni az általa meghatározott e-mail címre.”  

 

2.§ 

 

A Rendelet 6. számú mellékletének 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„ 3. A Mikepércsi Polgármesteri Hivatalban az elektromos ügyintézés a jegyző által 
meghatározott és a település honlapján közzétett ügytípusok esetén alkalmazható.  
A hivatal elektronikus űrlapszolgáltatást biztosít az ASP tájékoztatási portálon 
megjelölt módon (bevezetett helyi adók, átengedett központi adók bevallása - online 
bevalláskitöltő rendszer segítségével).” 

 

3.§ 

 

A rendelet 2018. február 15-én lép hatályba. 
 
Mikepércs, 2018. február 14. 
 
Tímár Zoltán s.k.        ph.           dr. Vántus Tamás s.k. 
  polgármester                             jegyző 
 
 
 
3. A helyi épített és természeti értékek védelméről, azok megóvásáról és 
kezelésükkel kapcsolatos szabályokról szóló 4/2010. (II.01.) számú KT 
rendelet hatályon kívül helyezése 
 
dr. Vántus Tamás 
Előadja, hogy a képviselő-testület által elfogadott településkép védelméről szóló 
rendelet elfogadásával szükségessé vált a helyi épített és természeti értékek 
védelméről, azok megóvásáról és kezelésükkel kapcsolatos szabályokról szóló 4/2010. 



(II.01.) számú KT rendelet hatályon kívül helyezése. Elmondja, hogy a hatályon kívül 
helyezést decemberben elfelejtette, amelyre a kormányhivatal szerencsére felhívta a 
figyelmét. Javasolja a hatályon kívül helyezésről szóló rendelet elfogadását. 
 
 

Tímár Zoltán 

Megkérdezi a képviselő testületet, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 
 
 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi rendeletet:  
 
 

 

 
 
 
MIKEPÉRCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2018. (II.14.) sz. KT rendelete 
A helyi épített és természeti értékek védelméről, azok megóvásáról és 

kezelésükkel kapcsolatos szabályokról szóló 4/2010. (II.01.) számú KT 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el:  
 
 

1. § 
 
(1) Hatályát veszti a helyi épített és természeti értékek védelméről, azok megóvásáról 
és kezelésükkel kapcsolatos szabályokról szóló 4/2010. (II.01.) számú KT rendelet. 

 
 

2. § 
 
Jelen rendelet 2018. február 15. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 



 
Tímár Zoltán s.k.        ph.           dr. Vántus Tamás s.k. 
  polgármester                             jegyző 
 
 
 
Megérkezik dr. Varga Éva képviselő asszony. 
 
 
4. Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi 

munkaterve 

 

dr. Vántus Tamás 

Előadja, hogy a képviselő-testület évente 6 rendes, vagyis a törvényi minimumban 

meghatározott képviselő-testületi ülést tartott eddig. Az elmúlt évben megtartott 

ülések napirendi pontjait áttekintve a 2018-as évre plusz egy, vagyis összesen 7 

rendes testületi ülést tervezett be. 

 

 

 

 

dr. Varga Éva 

Észrevétele, hogy a betervezett ülések egyikének időpontja – március 30. – 

nagypéntek, emiatt javasolja másik időpont választását.  

 

dr. Vántus Tamás 

Javasolja a március 30-ra tervezett ülés időpontját március 29-re módosítani. 

Megköszöni az észrevételt.   

 

Tímár Zoltán 

Megkérdezi a képviselő-testületet, hogy kíván-e valaki még hozzászólni. 

 

 

Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 

 
 

Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot:  
 
 

6/2018. (II.14.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Képviselő-
testület 2018. évi munkatervét az alábbiak szerint elfogadja: 

 



 
 
 

„MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2018. ÉVI MUNKATERVE 
 
 
A Képviselő-testület 2018. évben tartandó rendes képviselő-testületi üléseinek 
időpontjai és tervezett napirendi pontjai: 

 
2018. március 14.  
 
1) 2018. évi költségvetési rendelet elfogadása 

Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
2) Egyebek 
 
 
2018. március 29.  
 
3) 2018. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
4) Egyebek 

 
 
 
 
 
 
2018. május 30. 
 
1.) A 2017. évi zárszámadási rendelet elfogadása 

Előterjesztő: Tímár Zoltán 
2.) Egyebek 

 
2018. szeptember 28. 
 
1) Döntés ÖNHIKI pályázat benyújtásáról 

Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
2) Egyebek 
 
2018. október 19. 
 
1) A 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
2) Egyebek 
 
2018. november 30. 
 
1.) A szociális tűzifa természetbeni támogatás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet elfogadása 



      Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
2.) Egyebek 

 
2018. december 07. 
 
1.) Döntés meghozatala a 2019. évi közvilágításra vonatkozó villamos energia 

kereskedő kiválasztásáról 
      Előterjesztő: Tímár Zoltán polgármester 
2.) Egyebek ” 

 
 

 Határidő: azonnal és folyamatos 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
 
 
5. Egyebek 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy Karácsony Antal alpolgármester úr bérét a megbízatásakor a 
képviselő-testület a polgármester bérének minimum 70%-ában, maximum 90% 
határozhatta meg. Felidézi, hogy a képviselő-testület a polgármester úr bérének 70%-
át állapította meg alpolgármester úr bérének meghatározásához. Mivel tavaly évben a 
polgármesteri bér megemelkedett, javasolja a polgármester jelenlegi bérének 70%-ra 
emelni az alpolgármester bérét.  
 
Megkérdezi a képviselő-testületet, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 

 

Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 

Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot:  
 
 

7/2018. (II.14.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Karácsony 
Antal főállású alpolgármester illetményét és költségtérítését – figyelemmel a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (1a), 
továbbá (3) bekezdéseire – az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Karácsony Antal főállású alpolgármester havi illetménye: bruttó 383.880.- forint, az 
alpolgármestert havonta megillető költségtérítés mértéke: bruttó 57.582.- forint. 
 

 Határidő: azonnal és folyamatosan 
 Felelős:  Nagy Levente gazdasági vezető 

 
dr. Vántus Tamás 



Előadja, hogy az ASP központi rendszer bevezetésével szükségessé vált két szabályzat 
felülvizsgálata, melyek az ASP működéséhez elengedhetetlenek. Közli, hogy fő szabály 
szerint ezeket a szabályzatokat a vonatkozó jogszabályok értelmében a jegyző tervezi 
és hagyja jóvá, viszont az ASP bevezetéséhez kapcsolódó kiírt pályázat megköveteli, 
hogy a jegyző által jóváhagyott szabályzatokat a képviselő-testület is vitassa meg, 
arról döntést hozzon. Közreadja a elfogadásra előterjesztett 2 db szabályzatot. 
 
Tímár Zoltán  
Úgy véli a kis önkormányzatok „teszt alanyok”, továbbá sérelmezi, hogy az állam nem 
ad forrást az ASP-hez szükséges összes informatikai eszköz beszerzésére, a nyújtott 
támogatást kevésnek tartja.  
 
dr. Vántus Tamás 
Kiegészíti azzal, hogy kötelezővé tették az önkormányzatoknál KIBER biztonsági 
szakember alkalmazását, melyhez szintén semmilyen finanszírozást nem kapnak.  
 
Kiss Sándorné 
Rákérdez arra, hogy jelenleg van-e alkalmazásban olyan személy, aki erre a munkára 
alkalmas. 
 
dr. Vántus Tamás 
Tájékoztatja a jelen lévőket, hogy április 15-ig ezt a feladatot a jegyző látja el. Ezt 
követően szükség lesz alkalmazni szakembert, ugyanis ilyen képzettséggel jelenleg egy 
dolgozó sem rendelkezik. 
 
Tímár Zoltán 
Megkérdezi a képviselő-testületet, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 

 

Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 

Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot:  
 
 
 
 

8/2018. (II.14.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy elfogadja és 
jóváhagyja a jegyző által előterjesztett tartalommal az alábbi szabályzatokat: 
 

 Mikepércsi Polgármesteri Hivatal iratkezelési szabályzata 
 

 Mikepércs Községi Önkormányzat informatikai biztonsági szabályzata 
 
 Határidő: azonnal és folyamatosan 
 Felelős:  dr. Vántus Tamás jegyző 

 
 



dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy több lakossági bejelentés érkezett azzal kapcsolatosan, hogy nem 
biztonságos az Orosz I. utca közlekedése, ugyanis a lakók egy része az úton parkol.  
Tájékoztat, hogy ennek következtében két szakértő megkeresése történt meg a 
gyűjtőút közlekedésbiztonságának felülvizsgálata céljából. Ismerteti, hogy az elkészült 
dokumentáció alapján a szükséges módosítások nagyjából 500 ezer forintos költséget 
jelentenek, ugyanis szigorúbb szabályokra van szükség, hogy biztonságosabb legyen a 
közlekedés. 
 
Karácsony Antal 
Kiegészítésként elmondja, hogy a felkért szakértők kidolgozott javaslata három részre 
osztható. Előadja, hogy az első és legfontosabb a megállás betiltása az úton, második 
lépésként a becsatlakozó utcáknál STOP táblák kihelyezése, valamint burkolatjelek 
felfestésére is szükség van. Hozzáteszi ez utóbbi a költségvetés függvényében 
halasztható. Javasolja, hogy a javasolt forgalomtechnikai változásokat vezessék be 
ütemezetten, terv szerint 2018 év végéig. 
 
dr. Varga Éva 
Megjegyzi, hogy a Posta előtti forgalomszabályozás is veszélyes. 
 
Karácsony Antal 
Közli, hogy a 47-es számú főút forgalmi rendjét a Magyar Közút határozza meg, 
ezáltal a forgalom rendszerébe nem jogosultak beleszólni. Hozzáteszi, hogy jelzéssel 
éltek már a Magyar Közút felé a meglévő problémáról. Véleménye szerint ilyen 
forgalomnagyság esetében ez a kialakítás alkalmatlan, erre a körforgalom lett volna 
megoldás, de sajnos azt nem hagyták jóvá.  
 
Tímár Zoltán 
Megerősíti az elmondottakat, miszerint már többször jelezték a problémát. Szerinte is 
a körforgalom lenne a jó megoldás. Bízik abban, hogy a Berettyóújfaluig megépülő 
autópályával a forgalom kisebb lesz, ezáltal a terheltség is csökken. Közli, hogy az 
Orosz I. utcai felülvizsgálat nem került kevésbe, viszont ő is fontosnak tartja. Előadja, 
hogy az újítások a kereskedelmi egységek megközelíthetőségét nem akadályozzák, 
ugyanis mindegyik rendelkezik parkolási lehetőséggel. A legfontosabbnak ő is a 
közlekedésbiztonságot tartja.  
 
dr. Varga Éva 
Megjegyzi, hogy településképi szempontból igen kifogásolhatóra sikerült a Szabóék 
által a Varjas-Szabadság-Irinyi sarkon felhúzott kerítés. Megkérdezi, hogy nem lehet-
e tenni ellene valamit? 
 
 
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy a kerítés építés nem engedélyköteles, így az építtetőnek nem kellett 
senkivel sem konzultálni az építésről. A jegyző tájékoztatja a képviselőt, hogy 
megvizsgálja van e helye bármilyen eljárásnak a településképbe nem illő kerítés miatt. 
 
Tímár Zoltán 
Megkérdezi a képviselő testületet, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 

 



Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 

 
 

Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot:  
 
 

9/2018. (II.14.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
Mikepércs Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy megismerte 
és elfogadja a 2018. január 22-én kelt „Mikepércs, Orosz István utca forgalmi rend 
felülvizsgálata” című dokumentációt. A képviselő-testület felkéri dr. Vántus Tamás 
jegyzőt, továbbá Karácsony Antal alpolgármestert a dokumentációban szereplő 
közlekedésbiztonsági intézkedések elvégzésére. 
 

 Határidő: azonnal és folyamatosan 
 Felelős:  dr. Vántus Tamás jegyző és Karácsony Antal 

alpolgármester 
 
 
Tímár Zoltán 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a vis majorban nyert 3,6 millió forint összeget a Kiss 
Endre utca csomópontjára és az utca felújítására tervezik, amely fejlesztés 
közlekedésbiztonsági szempontból már régóta esedékes és indokolt. 
 
A képviselő-testület egyet ért a javaslattal.  
 
dr. Varga Éva 
Kéri Polgármester úr közbenjárását, hogy járjon utána hogy mi okból szűnt meg a 
mozgó tüdőszűrő a településen, hiszen úgy véli, sok idős nem megy be Debrecenbe, 
viszont helyben többen elmennének a vizsgálatra. 
 
Tímár Zoltán 
Egyetért. Elmondja, hogy az önkormányzat rendszeresen segíti az emlőszűrési 
vizsgálatra való eljutást. A tüdőszűrést legalább olyan fontosnak tartja. Nem érti, 
miért állt le a mozgó tüdőszűrés Mikepércsen, hiszen az volt a megállapodásuk, hogy 
az Önkormányzat minden feltételt biztosít ingyenesen a kiérkező szűrőegységnek. 
Ígéri, utánajár, miért maradt el, hiszen fontosnak tartja a helyi szolgáltatást.  
 
dr. Varga Éva 
Ígéri, ő is utána jár.  
 
Tímár Zoltán 
Megkérdezi a képviselő testületet, hogy van-e egyéb hozzászólás. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


